Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2016

##TEXO A Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento-MT , TORNA PÚBLICO que será realizada licitação na
modalidade de PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2016 Registro de Preços para eventual e provável REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual  aquisição de reagentes hematológicos (yse, clean e diluente) com cessão em regime de
comodato de um analisador hematológico 18 parâmetros e aquisição de reagentes bioquímicos com cessão de comodato
de um analisador automático de análises bioquímicas, sendo que os mesmos são para atender a demanda do Laboratório
Municipal de Nossa Senhora do Livramento,  conforme exigências e condições constantes neste Edital, Termo de
Referencia e seus Anexos do tipo MENOR PREÇO POR LOTE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia
21/07/2016 às 09:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Á partir do dia
01/08/2016 às 09:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/08/2016 às
09:30 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 01/08/2016 às 10:30 horas
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).  O Edital e seus anexos está à disposição na sede da Prefeitura e no site da Prefeitura
Municipal http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br .  Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (65)
3351-1200 ou e-mail:licitacao@livramento.mt.gov.br, ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br LOCAL: O Pregão
Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, através da Pregoeira e Equipe de Apoio.

##ASSLeonildes F. da S. Benevides

##CARPregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5896d687

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:24:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial